† **FEMINÆ Lunam commendant**, Superstitionis species, in Indiculo Superstit. et pagan. tom. 1. Capitul. col. 152: *De eo quod credunt quia feminæ lunam commendent, quod possint corda hominum tollere juxta paganos.*

\*\* **FEMINÆ AGRESTES, SILVATICÆ, Nymphæ, Fadæ.** Burchard. Wormat. Decret. edit. Colon. ann. 1548. pag. 198: *Credisti... quod sint Agrestes Feminæ, quas silvaticas vocant, quas dicunt esse corporeas, et quando voluerint ostendant se suis amatoribus, et cum eis dicunt se oblectasse, et item quando voluerint abscondant se et evanescent.*

† **FEMINA DE CORPORE**, Obnoxia censui de capite, servilis conditionis D. Brussel tom. 1. de Feudorum usu pag. 228. ex Regesto magnorum dierum Campaniæ: *Cum quidam in villa Meldensi in justitia domini Regis murtratus fuisset et relicta ipsius multrati Femina de Corpore Abbatis et conventus S. Pharaonis Meldensis tanquam suspecta de multro predicto capta detineretur in prisione domini Regis; petebant Abbas, et conventus, nomine dicte Ecclesiæ dictam feminam seu curiam de ipsa sibi reddi.*

† **FEMINA FRANCA**, Libera, in Capitul.

6. ann. 803. cap. 8. Alia notione *Femme Franche* dicitur in Consuet. Camerac. tit. 1. art. 6. ea quæ feudum possidet ante nuptias acquisitum, vel quod hæreditario jure post nuptias ei obvenit.

\* **FEMINA LIGIA**, Ea dicitur, quæ domino suo, ratione feudi vel subjectionis, fidem omnem contra quemvis præstat. Charta Blanchæ comit. Trec. ann. 1209. in Chartul. Campan. ex Cam. Comput. Paris.: *Dilectus et fidelis meus Symon de Joinville in præsentia mea recognovit se dedisse Ermeniardi uxori suæ in dotalitium medietatem omnium, quæ de me tenebat. Ego vero ad preces ejusdem Ermeniardis et petitionem Symonis ipsam in ligam Feminam de medietate prædicta recepi.*

† **FEMINA LUDINIA**. Notitia ann. 874. in Append. ad Marcam. Hisp. col. 797: *Inveni in breve senioris mei quod pater suus ei dimisit Femina Ludinia, qui fuit parentes istius parentelæ, quem ego prosequor... Unde advenit ista Femina Ludinia in isto breve, qui fuit soror abis tuæ. Haud scio an nomen sit proprium, an accersenda sit hæc vox a *Ludices* quæ meretrices significat in Gloss. Isid.*

† **FEMINA MINORFLIDUS**, Infimi status, apud Alamannos. Vide *Minofledus*.

† **FEMINA REGIA aut Ecclesiastica**, Quæ Ecclesiæ vel Regis servitio est addicta, in Leg. Ripuar. tit. 16. § 1. *Feminæ ad opus Regis servientes*, in Capitul. 2. Caroli M. ann. 813. cap. 19.

† **FEMINA REGINÆ**, Reginæ assecla, *Dame d'honneur*. [Recentior est earum institutio, quam ut ad ann. 1255. referatur: puellam ergo, quæ a cubiculo est, intellige, vulgo *Femme de chambre*.] *Pro drapis lanæ pro Regina et Feminis suis XIII<sup>ta</sup> lib. XXXIII. sol. III. den.* apud Dom. Brussel tom. 1. de Feudorum usu pag. 470. ex Rotulo anni 1255.